
ZARZĄDZENIE NR 1397/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  w związku 
z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 475/2022 z dnia 28 listopada 2022 r., Nr FK 
472/2022 z dnia 28 listopada 2022 r., Nr FK 466/2022 z dnia 24 listopada 2022 r., Nr FK 456/2022 z dnia 
18 listopada 2022 r., Nr FK 464/2022 z dnia 23 listopada 2022 r., Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       126 836 568,74 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                112 405 659,89 zł 

2) dochody majątkowe            14 430 908,85 zł.  

2. Wydatki   139 357 513,61 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  111 287 501,48 zł 

2) wydatki majątkowe             28 070 012,13 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
21 811 747,77 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EE5CA7-3B3F-44FF-A8D1-1F085710C27C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1397/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 934 191,00 19 501,97 2 953 692,97

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 559,00 19 501,97 180 060,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

160 559,00 19 501,97 180 060,97

852 Pomoc społeczna 5 962 861,13 15 114,00 5 977 975,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

48 069,00 -105,00 47 964,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 069,00 -105,00 47 964,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

784 735,00 -77 019,00 707 716,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

784 735,00 -77 019,00 707 716,00

85216 Zasiłki stałe 569 160,00 -6 111,00 563 049,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

569 160,00 -6 111,00 563 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 454 449,00 98 349,00 552 798,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

394 449,00 98 349,00 492 798,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 765,00 -4 068,00 113 697,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 117 765,00 -4 068,00 113 697,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 000,00 -4 068,00 90 932,00

Razem: 126 806 020,77 30 547,97 126 836 568,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EE5CA7-3B3F-44FF-A8D1-1F085710C27C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1397/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.11.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 549 508,39 19 501,97 38 569 010,36

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

160 559,00 19 501,97 180 060,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589,70 193,06 1 782,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 158 969,30 19 308,91 178 278,21

852 Pomoc społeczna 11 923 747,13 15 114,00 11 938 861,13

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

48 469,00 -105,00 48 364,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 069,00 -105,00 47 964,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

980 155,00 -77 019,00 903 136,00

3110 Świadczenia społeczne 969 735,00 -77 019,00 892 716,00

85216 Zasiłki stałe 571 160,00 -6 111,00 565 049,00

3110 Świadczenia społeczne 569 160,00 -6 111,00 563 049,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 175 449,00 98 349,00 3 273 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 204 836,00 74 000,00 2 278 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 642,00 12 920,00 421 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 081,00 1 813,00 44 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 9 616,00 77 016,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 004 792,00 -4 068,00 1 000 724,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 765,00 -4 068,00 133 697,00

3240 Stypendia dla uczniów 111 000,00 -4 068,00 106 932,00

Razem: 139 326 965,64 30 547,97 139 357 513,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EE5CA7-3B3F-44FF-A8D1-1F085710C27C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1397/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 30.11.2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 180 060,97 180 060,97 0,00 180 060,97 180 060,97 180 060,97 0,00 180 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

180 060,97 180 060,97 0,00 180 060,97 180 060,97 180 060,97 0,00 180 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180 060,97 180 060,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 782,76 1 782,76 1 782,76 0,00 1 782,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 178 278,21 178 278,21 178 278,21 0,00 178 278,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 811 747,77 21 811 747,77 0,00 21 811 747,77 21 811 747,77 2 751 207,17 1 984 523,61 766 683,56 0,00 19 060 540,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6EE5CA7-3B3F-44FF-A8D1-1F085710C27C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

